PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Волгоградской области

Старополтавский муниципальный район

Салтовская сельская Дума
________________________________________________________________________
Решение
от  «  17  »  июня  2013 г.                                                                                   №   10/1
«О внесении изменений в решение

Салтовской сельской Думы

№ 30 от 28.12.2012 г.

«О бюджете Салтовского
 сельского поселения на 2013 год

 и на плановый  период  2014  и 2015 годов»
    Рассмотрев представление Главы  Салтовского сельского поселения от    июня 2013 г.
Салтовская сельская Дума решила:

   1. Внести следующие изменения в решение Салтовской сельской Думы № 30 от 28 декабря 2012 года «О бюджете Салтовского

 сельского поселения на 2013 год и на плановый период до 2014 и 2015 годов.
  2. В разделе 1:

         Пункт 1 изложить в следующей редакции:  «Утвердить основные характеристики Салтовского бюджета на 2013 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 3455,3 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета в сумме 3670,7 тыс. рублей».
3. Приложение №3 «Поступления доходов в бюджет Салтовского сельского поселения в 2012 году»  (прилагается).
4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджета Салтовского сельского поселения на 2013 год и на плановый период  до 2014 и 2015 годов» изложить в следующей редакции (прилагается);

5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета Салтовского сельского поселения на 2013 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
6.  Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Салтовского сельского поселения на 2013 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
           Глава администрации Салтовского
сельского поселения                                                                 Ю.В.Земсков